
ИНСТИТУТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РМ

Регистар на друштва за ревизија

Лиценците се издадени од Советот за унапредување и надзор на ревизијата на РСМ,  ул. 11 Октомври бр. 7/2 спрат, ГТЦ , 6 секција, Скопје

(5) 

Правна 

форма на 

друштвото

(7) 

Изречени 

дисциплински 

мерки и мерки 

изречени од 

Советот

(8) 

Веб страница

Р.бр.
Рег.

број
Назив на друштвото за ревизија Седиште Тел. / Факс Име и презиме Адреса Име и презиме Адреса Име и презиме Рег. бр.

1 ДР001
Друштво за ревизија 

ЕФЕКТ-ПЛУС ДООЕЛ Скопје

Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 15, локал 

11

1000 Скопје

02/2465 243

02/2401 371

Николаки Миов

Кристина Тилиќ

бул. Јане Сандански 105/1-14, Скопје

ул. Црвена Вода бр.13/1/9, Скопје

Николаки Миов
бул.Јане Сандански 105/1-14, Скопје

Николаки Миов

Кристина Тилиќ

ОР031

ОР024

ДООЕЛ 14 - www.ep.com.mk 

2 ДР002

Друштво за ревизорски услуги 

ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕРС РЕВИЗИЈА ДОО 

Скопје

Бул. "8-ми септември", бр. 16

ДЦ / ХИПЕРИУМ - II кат

1000 Скопје

02/3140 900

02/3140 901

02/3116 525 

Драган Давитков

Васко Ристески

Елена Трпковска - Василевска

Симе Јовановски

Александра Кузмановска

Тијана Наумовска

ул. Франклин Рузвелт бр. 9/11, Скопје

ул. Дејан Војвода бб 2/15, Охрид

ул. Никола Русински бр. 10/1-12, Скопје

ул. Алберт Ајнштајн бр. 3/1-3, Скопје

бул. АСНОМ бр. 162/1-2, Скопје

ул. Народен фронт бр. 5/40, Скопје

Драган Давитков

Александра Кузмановска

Симе Јовановски

Прајсвотерхаускуперс Дооел Скопје

ул. Франклин Рузвелт бр. 9/11, Скопје

бул. АСНОМ бр. 162-1/2, Скопје

ул. Алберт Ајнштајн бр. 3-1/3, Скопје

бул. 8-ми Септември бр. 16, Хипериум 

Бизнис Центар 2 кат, Скопје

Драган Давитков

Васко Ристески

Елена Трпковска Василевска

Симе Јовановски

Александра Кузмановска

Тијана Наумовска

ОР162

ОР215

ОР219

ОР221

ОР232

ОР220

ДОО 03 - www.pwc.com/mk

3 ДР003
Друштво за ревизија, 

МУР СТИВЕНС ДОО Скопје

ул. Св. Кирил и Методиј бр. 20

1000 Скопје

02/3214 706

02/3214 707

Антонио Велјанов

Костадинка Китаноска

Милена Ј. Димоска

Наташа Илиевска

Дарко Велјанов

ул. Њуделхиска 6/2-20, Скопје

ул. Орце Николов бр. 182/1-15, Скопје

Ул. Вич бр. 8/35, Скопје

ул. Караорман бр. 18, Скопје

бул. Кочо Рацин бр. 26-37, Скопје 

Антонио Велјанов

Костадинка Китаноска

Милена Ј. Димоска

ул. Њуделхиска 6/2-20, Скопје

ул. Орце Николов бр. 182/1-15, Скопје

Ул. Вич бр. 8/35, Скопје

Антонио Велјанов

Костадинка Китаноска

Милена Ј. Димоска

Наташа Илиевска

Дарко Велјанов

ОР013

ОР139

ОР202

ОР211

ОР272

ДОО 02 - www.moorestephens.com

4 ДР005
Друштво за ревизија 

ПРО АУДИТ ДОО Куманово

ул. Браќа Рибар бр. 1 локал 5

1300 Куманово
031/422 762

Соња Зафировиќ

Дејан Вељковски

Елена Ѓорѓиевска 

Горанм Глигоријевски

ул. Никола Тесла бр. 140, Куманово

ул. Октомвриска револуција 4-2/16, Куманово

ул. Страшко Симонов бр. 13, Куманово

ул. Октомвриска револуција 5-1/3, Куманово

Соња Зафировиќ

Дејан Вељковски

ул.Никола Тесла бр. 140, Куманово

ул.Октомвр. револуција 4-2/16, Куманово

Соња Зафировиќ

Дејан Вељковски

Елена Ѓорѓиевска

Горан Глигоријевски

ОР039

ОР196

ОР252

ОР282

ДОО 20 - www.proaudit.com.mk

5 ДР006
Друштво за ревизија 

БДО ДОО Скопје

ул. 11 Октомври бр. 86/1/1

1000 Скопје

02/3117 888

02/3117 999

Драган Димитров

Елена Петровска - Лазаревски

Сашка Бошковска-Богдановска 

Иван Богдановски

Даниела Козарева Јованов

Даниела Симовска

Миа Јовановиќ

Ивана Богдановска

ул. Душан Тасковиќ 41, Скопје

Ул. Букурешка бр. 6Б, Скопје

ул. 1 бр. 9, Сопиште, Скопје

ул. Рампо Левката бр. 17Скопје

ул. Коста Новаковиќ бр. 7/2-41, Скопје

ул. Венијамин Мачуковски бр. 5/2-43, Скопје

ул. Мит. Теодосиј Гологанов бр. 24, Скопје

ул. Мара Јосифовска бр. 6Б, Прилеп

Драган Димитров

Душан Димитров

Елена Петровска - Лазаревски

Друштво за ревизија БДО доо 

Белград

Друштво за ревизија БДО ДОО Скопје

ул.Душан Тасковиќ бр. 41, Скопје

ул. Јани Лукровски 5/2-4, Скопје

Ул. Букурешка бр. 6Б, Скопје

Ул. Кнез Михајлова бр. 10, Белград Србија

ул. 11 Октомври бр. 86/1/1, Скопје

Душан Димитров

Драган Димитров

Елена Петровска - Лазаревски

Сашка Бошковска-Богдановска 

Иван Богдановски

Даниела Козарева Јованов

Даниела Симовска

Миа Јовановиќ

Ивана Богдановска

ОР055

ОР204

ОР176

ОР194

ОР217

ОР218

ОР230

ОР231

ОР273

ДОО 05 - www.bdo.mk

6 ДР007

Друштво за ревизорски и книговодствен 

консалтинг и услуги

ЕРНСТ И ЈАНГ - ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ ДОО 

Скопје

Бул. "8-ми септември" бр. 18-3/4

1000 Скопје

02/3113 310

02/3113 438

Владимир Соколовски

Даница Ганчева

Јасна Дуковска Јегени

ул. Филип Филиповиќ бр. 3, Скопје

ул. Манапо бр. 3/3-58, Скопје

ул. Питу Гули бр. 26, Скопје

Владимир Соколовски

Даница Ганчева

Ернст и Јанг Соутхеаст Еуропе 

Публик Лимитед

ул. Филип Филиповиќ бр. 3, Скопје

ул. Манапо бр. 3/3-58, Скопје

ул. Стасионоу бр. 6, Жан Новел Товер, 

Никозија, Кипар

Владимир Соколовски

Даница Ганчева

Јасна Дуковска Јегени

ОР093

ОР243

ОР152

ДОО 11 - www.ey.com

7 ДР008
Друштво за ревизија 

ГРАНТ ТОРНТОН ДОО Скопје

ул. Св. Кирил и Методиј бр. 52б-1/20

1000 Скопје

02/3214 700

02/3214 710

Марјан Андонов

 

Сузана Ставриќ

Маја Атанасова

Билјана Митревска

ул. Иван Цанкар бр. 115а, Скопје

ул. Анкарска бр. 33/13, Скопје

ул. Франце Прешерн бр. 100и, Скопје

ул. Орце Николов бр. 145/19, Скопје

Ружа Филипчева

Марјан Андонов

 

Сузана Ставриќ

ул. Римска бр. 11а, Скопје

ул. Иван Цанкар бр. 115а, Скопје

ул. Анкарска бр. 33/13, Скопје

Ружа Филипчева

Марјан Андонов 

Сузана Ставриќ

Маја Атанасова

Билјана Митревска

ОР022

ОР062

ОР197

ОР187

ОР258

ДОО 07 - www.grantthornton.mk 

8 ДР009
Друштво за ревизија 

ЕКОВИС АУДИТ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

ул. Антон Попов бр. 1-1/10

1000 Скопје
02/2463 140

Елена Адамова

Тина Нешовска

Маја Ивановска

ул. Руѓер Бошковиќ бр. 13/1-4, Скопје

бул. АСНОМ бр. 180/1 - 5, Скопје

бул. АСНОМ бр. 31-37, Скопје

Димитар Андоновски

Кирил Андоновски

Маја Ивановска

Елена Адамова

Тина Нешовска

бул. Јане Сандански 27/23, Скопје

бул. АСНОМ бр. 33/10, Скопје

бул. АСНОМ бр. 31-37, Скопје

ул. Руѓер Бошковиќ бр. 13/1-4, Скопје

бул. АСНОМ бр. 180-1/5, Скопје

Димитар Андоновски

Елена Адамова

Тина Нешовска

Маја Ивановска

ОР053

ОР250

ОР255

ОР264

ДОО 06 - www.ecovis.com/skopje

9 ДР010
Друштво за ревизија 

КПМГ РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

ул. Филип Втори Македонски бр. 3

Соравиа Центар Скопје, 7ми кат, 1000 

Скопје

02/3135 220

02/3111 811

Срѓан Ранѓеловиќ

Игор Митевски

Елена Кумова Петрова

Благица Шорева

ул. Васил Главинов бр. 3/3-17, Скопје

ул. 50-та Дивизија бр.30А-13, Скопје

бул. Јане Сандански бр. 113А/15, Скопје

ул. 1615 бр. 20/1-124, Скопје

Срѓан Ранѓеловиќ

КПМГ ЦЕЕ Холдинг а.с. Прага

ул. Васил Главинов бр. 3/3-17, Скопје

Побрежни бр. 648-1а, Карин, 18600, Прага, 

Чешка Република

Игор Митевски

Елена Кумова Петрова

Срѓан Ранѓеловиќ

Благица Шорева

ОР190

ОР206

ОР208

ОР276

ДОО 13 - www.kpmg.com/mk

(6) 

Број на 

издадена 

лиценца за 

работа на 

друштвото за 

ревизија, 

односно на 

овластениот 

ревизор - 

трговец 

поединец

ИОРРСМ

0301-113/39 од 27.04.2022 година

(1) 

Име, седиште и регистарски број на друштвото за ревизија

(2) 

Име, презиме и адреса на овластените ревизори кои се 

вработени во друштвото за ревизија, односно кај овластениот 

ревизор - трговец поединец

(3) 

Име и презиме и адреса на основачите на друштвото за 

ревизија

(4) Име и презиме и регистарски број 

на сите овластени ревизори кои се 

вработени или поврзани како 

партнери или на друг начин со 

друштвото за ревизија, односно со 

овластениот ревизор - трговец 

поединец 

http://www.ep.com.mk/
http://www.pwc.com/mk
http://www.moorestephens.com/
http://www.proaudit.com.mk/
http://www.bdo.mk/
http://www.ey.com/
http://www.grantthornton.mk/
http://www.ecovis.com/skopje
http://www.kpmg.com/mk


ИНСТИТУТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РМ

Лиценците се издадени од Советот за унапредување и надзор на ревизијата на РСМ,  ул. 11 Октомври бр. 7/2 спрат, ГТЦ , 6 секција, Скопје

(5) 

Правна 

форма на 

друштвото

(7) 

Изречени 

дисциплински 

мерки и мерки 

изречени од 

Советот

(8) 

Веб страница

Р.бр.
Рег.

број
Назив на друштвото за ревизија Седиште Тел. / Факс Име и презиме Адреса Име и презиме Адреса Име и презиме Рег. бр.

(6) 

Број на 

издадена 

лиценца за 

работа на 

друштвото за 

ревизија, 

односно на 

овластениот 

ревизор - 

трговец 

поединец

(1) 

Име, седиште и регистарски број на друштвото за ревизија

(2) 

Име, презиме и адреса на овластените ревизори кои се 

вработени во друштвото за ревизија, односно кај овластениот 

ревизор - трговец поединец

(3) 

Име и презиме и адреса на основачите на друштвото за 

ревизија

(4) Име и презиме и регистарски број 

на сите овластени ревизори кои се 

вработени или поврзани како 

партнери или на друг начин со 

друштвото за ревизија, односно со 

овластениот ревизор - трговец 

поединец 

10 ДР011

Друштво за ревизиски, консалтинг и даночни 

услуги 

ДИЛОИТ ДОО Скопје

Бул. Свети Климент Охридски бр. 52-11, 

1000 Скопје

02/3111 300

02/3119 544

Александар Аризанов

Сања Аризанов

ул. Аминта Трети бр. 58/1-12, Скопје

ул. Аминта Трети бр. 58/1-12, Скопје

Александар Аризанов

Друштво за ревизија Дилиот доо 

Белград

Делоитте Централ Еуропе Холдинг 

Лимитед 

ул. Аминта Трети бр. 58/1-12, Скопје

ул. Теразије бр. 8, Белград

ул. Лампоусас бр. 1, Никозија, Кипар

Александар Аризанов

Сања Аризанов

ОР169

ОР267

ДОО 09 - www2.deloitte.com/mk 

11 ДР012
Друштво за ревизија 

КОЈЗАКЛИЕВ-ПАВЛЕСКА ДОО Скопје

ул. Даме Груев бр. 5/1

1000 Скопје
02/3118 585

Јорданчо Којзаклиев

Даринка Којзаклиева Жежова

ул. Даме Груев бр.5-1-1, Скопје

ул. Даме Груев бр.5-1-1, Скопје

Јорданчо Којзаклиев

Даринка Којзаклиева Жежова

ул. Даме Груев бр.5-1-1, Скопје

ул. Даме Груев бр.5-1-1, Скопје

Јорданчо Којзаклиев

Даринка Којзаклиева Жежова

ОР056

ОР253
ДОО 15 - www.kprevizija.com.mk

12 ДР014

Друштво за ревизија 

ПЕЛАГОНИСКА РЕВИЗОРСКА КУЌА ДООЕЛ 

Прилеп

ул. Прилепски бранители бр. 16-4, 2 кат

7500 Прилеп
048/413-856

Пецко Ристески

Грозда Костадинова

ул. Борка Талески бр. 58, Прилеп

ул. Маршал Тито бр.182-13, Струмица

Пецко Ристески ул. Борка Талески бр. 58, Прилеп

Пецко Ристески

Гордана Витанова

Грозда Костадинова

ОР114

ОР034

ОР175

ДООЕЛ 10 - www.perk.com.mk

13 ДР016
Друштво за ревизија и консалтинг 

ТРИО-КОНСАЛТИНГ ДОО Гевгелија

ул. Маршал Тито бр. 97, 

1480 Гевгелија

034/214 116

034/217 116

Здравко Петров

Светлана Стефановска

Ивана Петрова

ул. Ѓоко Тутушев бр.7, Гевгелија

ул. Трифун Хаџијанев бр. 3-11, Скопје

ул.Ѓоко Тутушев бр.7, Гевгелија

Здравко Петров

Ивана Петрова

Светлана Стефановска

ул. Ѓоко Тутушев бр.7, Гевгелија

ул. Ѓоко Тутушев бр.7, Гевгелија

ул. Трифун Хаџијанев бр. 3-11, Скопје

Здравко Петров

Светлана Стефановска

Ивана Петрова

ОР178

ОР032

ОР281

ДОО 21 - www.triocons.com.mk

14 ДР018
Друштво за ревизија 

РАФАЈЛОВСКИ РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

ул. Орце Николов бр. 190, 

п.фах 710, 1000 Скопје

02/3088 900

02/3088 912

Вера Рафајловска

Митко Попоски

Јасмина Рафајловска

Донка Јанев

ул. Вич бр. 2/16, Скопје

ул. Карпошево Востание бр. 4/2-3, Скопје

ул. Орце Николов бр. 190-3/13, Скопје

ул. Илија Миов бр. 26, Гевгелија

Рафајловски консалтинг доо Скопје

Вера Рафајловска

ул. Орце Николов бр.190, Скопје

ул. Вич бр. 2/16, Скопје

Вера Рафајловска

Митко Попоски

Јасмина Рафајловска

Донка јанев

ОР183

ОР163

ОР238

ОР270

ДОО 16 - www.rafajlovski.com.mk

15 ДР021
Друштво за ревизија 

РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

Ул. Даме Груев бр. 8, 5ти кат, 

зграда "Дом на воените инвалиди"

1000 Скопје

02/3233 301

02/3216 186

Стојан Јорданов

Миле Ниневски

Љубица Евтимовска Костовска

Јаглика Јорданова Андријеска

бул. Славејко Арсов бр. 94, Скопје

ул. Коце Металец 2В-7, Скопје

бул. АСНОМ бр. 90/I - 8, Скопје

ул. Славејко Арсов бр. 94, Скопје

Стојан Јорданов бул. Славејко Арсов бр. 94, Скопје

Стојан Јорданов

Миле Ниневски

Војдан Јорданов

Љубица Евтимовска Костовска

Јаглика Јорданова Андријеска

ОР065

ОР061

ОР247

ОР256

ОР271

ДООЕЛ 08 - www.rsmmk.mk

16 ДР022

Друштво за ревизија, проценка и финансиски 

консалтинг 

ЕЛИТ ДООЕЛ Скопје

Ул. Македонија бр. 27/2-17

1000 Скопје

02/3216 186

02/3220 860

02/3216 092

Данче Зографска

Роза Попова Ристевска

ул. Петар Поп Арсов бр. 17/1-8, Скопје

бул. Туристичка бр. 12-3/16, Охрид

Данче Зографска ул. Петар Поп Арсов бр. 17/1-8, Скопје

Данче Зографска

Роза Попова Ристевска

ОР099

ОР157

ДООЕЛ 18 - www.elitrevizija.mk

17 ДР026

Друштво за ревизија, книговодствен и даночен 

консалтинг 

ЈВК ДОО Скопје

бул. 8-ми Септември бр. 3/2-3

1000 Скопје

02/3085 377

02/3085 330

Крсто Несторов

Верица Хаџи Василева Марковска

ул. Мице Козар бр. 26, Скопје

ул. Париска 22-35, Скопје

Весна Стојчевска

Крсто Несторов

Верица Хаџи Вaсилева Марковска

ул. Јуриј Гагарин 6/16-5, Скопје

ул.Мице Козар 26, Скопје

ул. Париска 22-35, Скопје

Крсто Несторов

Верица Хаџи Василева Марковска

ОР104

ОР134

ДОО 19 - Нема

18 ДР028

Друштво за ревизија, проценка, вештачење и 

финансиски консалтинг 

Идеја плус ревизија & консалтинг ДОО 

Радовиш

Ул. Вардарска бр. 115

2420 Радовиш

032/633 632

032/630 633

032/630 632 

Проф. Д-р. Јанка Димитрова

Александра Зикова - Настоска 

Ефтимија Димитрова

ул. Вардарска бр.115, Радовиш

ул. Партизански одреди бр. 109 лок.4, Скопје

ул. Вардарска бр.115, Радовиш

Проф. Д-р. Јанка Димитрова

Драги Димитров

ул.Вардарска бр.115, Радовиш

ул.Вардарска бр.115, Радовиш

Јанка Димитрова

Александра Зикова - Настоска 

Ефтимија Димитрова

ОР086

ОР212

ОР280

ДОО 24 - www.idejaplus.mk

19 ДР030
Друштво за ревизија

БЕНД РЕВИЗИЈА И КОНСАЛТИНГ ДОО Тетово 

Ул. Јане Сандански бр. 63/2

1200 Тетово
044/330 800

Душко Апостоловски

Добрила Апостолова

Наташа Трифуноска

Бојана Апостоловска

ул. 153 бр. 1 Тетово

Бардовци ул. 4 бр. 159, Скопје

ул. Маршал Тито бр. 116/5, Тетово

ул. Јане Сандански бр. 63/1, Тетово

Душко Апостоловски

Добрила Апостолова

Ненад Апостоловски

Наташа Трифуноска

Никола Апостоловски

ул. 153 бр. 1, Тетово

Бардовци ул. 4 бр. 159, Скопје

ул. 153 бр. 1, Тетово

ул. Маршал Тито бр. 116/5, Тетово

ул. 153 бр. 1, Тетово

Душко Апостоловски

Добрила Апостолова

Наташа Трифуноска

Бојана Апостоловска

ОР052

ОР203

ОР226

ОР249

ДОО 23 - www.bend.com.mk

20 ДР031
Друштво за ревизија 

БАКЕР ТИЛИ ЈОАНИДИС ДООЕЛ Скопје

ул. Каирска бр. 45/1-4

1000 Скопје

02/3131 203 

075/333 810

Љубица Јоанидис 

Викторија Ристовска

бул. Илинден бр. 69/1-3, Скопје

ул. Никшичка бр, 7А, Куманово

Љубица Јоанидис бул. Илинден бр. 69/1-3, Скопје

Љубица Јоанидис 

Викторија Ристовска

ОР106

ОР278

ДООЕЛ 27 - www.bakertillyjoanidis.com

21 ДР032
Друштво за ревизија и бизнис консалтинг

А & БА ГРОУП ДООЕЛ Скопје

ул. 1661 бр. 9-50

1000 Скопје
070/396 980

Дарко Калин

Бојан Петрески

Љупчо Наумовски

ул. Кузман Капидан бр. 8, Скопје

Бул. Јане Сандански бр. 53/1-34, Скопје

ул. Орце Николов бр. 202/1-16, Скопје

Дарко Калин ул. Кузман Капидан бр. 8, Скопје

Дарко Калин

Бојан Петрески

Љупчо Наумовски

ОР205

ОР200

ОР266

ДООЕЛ 28 - www.a-ba.mk

22 ДР033
Друштво за ревизија и услуги 

РУЛЕ ДООЕЛ Скопје

бул. Крсте Мисирков бр. 7 спрат 1 локал 9

1000 Скопје
075/451-620

Александар Рулески

Кристина Младеновска

ул. Методија Шаторов Шарло бр. 6-41, Скопје

ул. Белановска бр. 50, нас. Доброшане, 

Куманово

Александар Рулески
ул. Методија Шаторов Шарло бр. 6-41, 

Скопје

Александар Рулески

Кристина Младеновска

ОР170

ОР277

ДООЕЛ 29

1. Јавна опомена 

(донесена од ИОРРМ на 

23.06.2021)

2. Времено исклучување 

од членство за период од 

18 месеци (донесена од 

ИОРРСМ на 20.01.2022) 

нема

http://www.deloitte.com/mk
http://www.kprevizija.com.mk/
http://www.perk.com.mk/
http://www.triocons.com.mk/
http://www.rafajlovski.com.mk/
http://www.rsmmk.mk/
http://www.elitrevizija.mk/
http://www.idejaplus.mk/
http://www.bend.com.mk/
http://www.bakertillyjoanidis.com/
http://www.a-ba.mk/
http://www.a-ba.mk/


ИНСТИТУТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РМ

Лиценците се издадени од Советот за унапредување и надзор на ревизијата на РСМ,  ул. 11 Октомври бр. 7/2 спрат, ГТЦ , 6 секција, Скопје

(5) 

Правна 

форма на 

друштвото

(7) 

Изречени 

дисциплински 

мерки и мерки 

изречени од 

Советот

(8) 

Веб страница

Р.бр.
Рег.

број
Назив на друштвото за ревизија Седиште Тел. / Факс Име и презиме Адреса Име и презиме Адреса Име и презиме Рег. бр.

(6) 

Број на 

издадена 

лиценца за 

работа на 

друштвото за 

ревизија, 

односно на 

овластениот 

ревизор - 

трговец 

поединец

(1) 

Име, седиште и регистарски број на друштвото за ревизија

(2) 

Име, презиме и адреса на овластените ревизори кои се 

вработени во друштвото за ревизија, односно кај овластениот 

ревизор - трговец поединец

(3) 

Име и презиме и адреса на основачите на друштвото за 

ревизија

(4) Име и презиме и регистарски број 

на сите овластени ревизори кои се 

вработени или поврзани како 

партнери или на друг начин со 

друштвото за ревизија, односно со 

овластениот ревизор - трговец 

поединец 

23 ДР035
Друштво за ревизија 

РАСЕЛ БЕДФОРД АТАНАСОВСКИ ДОО Скопје

Бул. Партизански одреди бр. 63/2-5

1000 Скопје

02/3090 495

02/3096 226

Борислав Атанасовски

Родне Коцевска

ул. Партениј Зографски 14А, Скопје

ул. Алексо Демниевски 11 бр. 10, Скопје

Борислав Атанасовски

Ивана Атанасовска

ул.Партениј Зографски 14А, Скопје

ул. Козле бр. 114, Скопје

Борислав Атанасовски

Родне Коцевска

ОР017

ОР198

ДОО 31 - нема

24 ДР036
Друштво за ревизија

ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ Скопје

ул. Дрезденска бр. 52

1000 Скопје
070/227 077

Љупчо Пецев

Костадин Пецев

Владимир Иветиќ

ул. Добромир Хрс бр. 29А, Скопје

Ул. Орце Николов бр. 202/1-52, Скопје

ул. 23 Октомври бр. 21-19, Скопје

Љупчо Пецев ул. Добромир Хрс 29А, Скопје

Љупчо Пецев

Костадин Пецев

Владимир Иветиќ

ОР016

ОР214

ОР237

ДООЕЛ 32 - нема

25 ДР037
Друштво за ревизија и консалтинг

ГЛОБАЛ ГРОУП КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје

ул. Тодор Паница бр. 7/1-15

1000 Скопје

02/5126 533

078/332 350

Симона Павловска

Горан Костески

ул. 1511 бр. 32/1-4, Скопје

ул. Варшавска бр. 36А, Скопје

Симона Павловска

Јани Павловски

ул. 1511 бр. 32/1-4, Скопје

ул. 1511 бр. 32/1-4, Скопје

Симона Павловска

Горан Костески

ОР262

ОР235

ДОО 33 - www.globalgroup.mk

26 ДР038

Друштво за ревизија, сметководство и даночен 

консалтинг

АУДИТ ГРОУП ДООЕЛ Куманово

ул. Доне Божинов бр. 24/А/2

1300 Куманово
071/622 841

Кристина Кипријановска

Софка Кланџевска-Ѓурческа

ул. Козјачка бр. 117, Куманово

бул. Партизански одреди бр. 149/1-64, Скопје

Кристина Кипријановска ул. Козјачка бр. 117, Куманово

Кристина Кипријановска

Софка Кланџевска-Ѓурческа

ОР248

ОР265

ДООЕЛ 34 - www.auditgroup.mk

27 ДР039
Друштво за ревизија

СФАИ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

ул. Даме Груев бр. 7

1000 Скопје
02/3166 144

Ненад Ранѓеловиќ

Јане Иванов

ул. 11 Октомври бр. 24/1-4, Скопје

ул. Рилски конгрес бр. 55-1/11, Скопје

Ненад Ранѓеловиќ

Јане Иванов

ул. 11 Октомври бр. 24/1-4, Скопје

ул. Рилски конгрес бр. 55-1/11, Скопје

Ненад Ранѓеловиќ

Јане Иванов

ОР207

ОР192

ДОО 35 - www.sfai.mk

28 ДР040
Друштво за ревизија 

МСФИ РЕВИЗИЈА 2012 ДОО Скопје

ул. Вангел Тодоровски бр. 5-1/39

1000 Скопје

02/3112 323

070/333 713

Жарко Михајловски

Ивица Марчевски

ул. Методија Шаторов Шарло бр. 9/1-24, 

Скопје

ул. Благоја Тоска бр. 19А/1-9, Тетово

Жарко Михајловски

Ивица Марчевски

Сезаир Реџепагиќ

ул. Методија Шаторов Шарло бр. 9/1-24, 

Скопје

ул. Благоја Тоска бр. 19А/1-9, Тетово

ул. 23 Октомври бр. 7-36, Скопје

Жарко Михајловски

Ивица Марчевски

ОР189

ОР257

ДОО 36 - www.msfi.com.mk

29 ДР041
Друштво за ревизија 

РЕВИДИЗО ДОО Скопје

ул. Фредерик Шопен бр. 28/1-1

1000 Скопје
071/276 093

Гордана Ѓорѓиева 

Сашко Марковски

ул. Петар Манџуков бр. 66А, Скопје

ул. Фредерик Шопен бр. 28/1-1, Скопје

Гордана Ѓорѓиева 

Сашко Марковски

ул. Петар Манџуков бр. 66А, Скопје

ул. Фредерик Шопен бр. 28/1-1, Скопје

Гордана Ѓорѓиева 

Сашко Марковски

ОР073

ОР180

ДОО 37 - www.revidizo.mk

30 ДР042
Друштво за ревизорски и консултантски услуги  

ТПМ АУДИТ ДООЕЛ Скопје

ул. Пандил Шишков бр. 5-1/45

1000 Скопје
071/276 093

Ненад Тортевски

Звонко Кочовски

бул. Јане Сандански бр. 78-2/14, Скопје

ул. Партизански Одреди бр.153-9, Скопје

Ненад Тортевски бул. Јане Сандански бр. 78-2/14, Скопје

Ненад Тортевски

Звонко Кочовски

ОР227

ОР138

ДООЕЛ 38 - нема

http://www.russellbedfordatanasovski.com/
http://www.globalgroup.mk/
http://www.auditgroup.mk/
http://www.sfai.mk/
http://www.msfi.com.mk/
http://www.revidizo.mk/
http://www.revidizo.mk/

